ПРОТОКОЛ
заседания комиссии по публичным слушаниям по  утверждению проекта планировки территории хутора Русское поле Фроловского сельского поселения Пермского района Пермского края
с. Фролы

                                           21.01.2014г.
Председательствующий:
С.Н. Чекменев - глава муниципального образования «Фроловское сельское поселение».
Присутствовали:
Небогатикова Е.Г.  – главный архитектор администрации Пермского муниципального района

Ветошкина Н.П.- секретарь комиссии, специалист по имуществу администрации муниципального образования «Фроловское сельское поселение»;
Курьянова И.В. – консультант администрации муниципального образования «Фроловское сельское поселение»;
Бакиров Р.Ф. – представитель Плисецкого П.Г. , Боровик Л.С.
Кирнос Н.Г.- депутат Совета Депутатов МО «Фроловское сельское поселение»

Важенина Т.В.- делопроизводитель МО «Фроловское сельское поселение»
Галузина Л.Н.- депутат Совета Депутатов МО «Фроловское сельское поселение»

Бастраков А.А.- депутат Совета Депутатов МО «Фроловское сельское поселение»

Кылосова С.В. – представитель проектировщиков
Тарасова Л.Н.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
О публичных слушаниях  по  утверждению проекта планировки территории хутора Русское поле Фроловского сельского поселения Пермского района Пермского края:
СЛУШАЛИ:

Чекменева С.Н., Небогатикову Е.Г. - выступили за принятие положительного решения по утверждению проекта планировки территории хутора Русское поле Фроловского сельского поселения Пермского района Пермского края:

ПРЕДЛОЖЕНИЯ:
считать возможным включение в проект замечания Плисецкого П.Г., Боровик Л.С. Предложения Тарасовой Л.Н., частично принять (в отношении земельного участка с кадастровым номером 59:32:1900001:217), остальные отклонить.
ЗАМЕЧАНИЯ: нет.
ИТОГИ:

            За                      -9
            Против             -0

            Воздержалось  -0

Глава муниципального образования                                                             С.Н. Чекменев
секретарь комиссии                                                                                    Н.П. Ветошкина